



T.C.
BURDUR VALİLİĞİ
1 Millî Eğitim Müdürlüğü
Burdur Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitim Merkezi

Sayı : E-75344932-846.01-47848188
Konu : Gelir Vergisi istisnası

15.04.2022

MEHMET AKİF ERSOY HALK EĞİTİM MERKEZİ VE A. S. O. MÜDÜRLÜĞÜ
USTA ÖĞRETİCİ VE EĞİTİCİ PERSONELİNE

İlgili : Hazine ve Maliye Bakanlığının R.G 27 Ocak 2022 tarih ve 31732 sayılı tebliği

Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile getirilen asgari ücretin vergi dâhil tutulmasına ilişkin düzenlemenin uygulama esasları belirlenmiş 1 Ocak 2022 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir. Yapılan düzenlemeye göre, 2022 yılı için belirlenen asgari ücret tutarı olan 5 bin 4 liradan sadece sigorta kesintileri yapılacak, gelir vergisi ve damga vergisi kesilmeyecektir. Asgari ücretliye net 4 bin 253,40 lira ödenecek. Asgari ücretin üzerinde ücret alanların ise asgari ücrete isabet eden ücretlerinden gelir ve damga vergisi alınmayacaktır. Ücret gelirleri asgari ücretin üzerinde olan çalışanların ücretlerinin, asgari ücret matrahı kadarlık kısmı gelir vergisinden istisna edilecektir. Yine brüt asgari ücret tutarına isabet eden kısmı da damga vergisinden istisna tutulacaktır.

Ancak birden fazla i verenden ücret alınması durumunda istisnanın uygulanması hususunda; ilgili kanunun 7.maddesi “Aynı zamanda birden fazla i verenden ücret alınması halinde, istisna uygulaması, sadece en yüksek ücretin elde edildiği i veren tarafından gerçekleştirilecektir. Söz konusu i verene bu durumu bildirme yükümlülüğü hizmet erbabına aittir. Birden fazla i verenden aynı tutarda ücret alındığı durumda, istisnayı uygulayacak olan i vereni hizmet erbabı kendisi belirleyecektir.” şeklinde ifade edilmiştir. Bu nedenle kurumumuzda ücret alan Meb personeli dışındaki ücretli ö reticilerin bu durumu dikkate alarak hareket etmesi gerekmektedir. Birden fazla yerden ücret alan ö reticiler için bildirim sorumluluğu kanunla kısıtlanmıştır.

Bilgilerinize rica ederim.

Hamit KAYACIOĞLU
Kurum Müdürü

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Karasenir Mah. Murat Sok. No.1/1 Burdur

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (248) 233 13 44

Bilgi için: Hamit KAYACIOĞLU

E-Posta: 133591@meb.k12.tr

İnternet Adresi: <https://burdurhem.meb.k12.tr/>

Unvan : Müdür

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Faks: _____

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 3a3b-c1ae-3bb7-9eb2-009b kodu ile teyit edilebilir.